様式第 1号(第 6条関係)

年  月  日

川辺町長 様

（申請者）

住所又は事業所所在地

屋号又は法人名

代表者役職氏名               印

電話番号

川辺町雇用調整支援補助金交付申請書

 川辺町雇用調整支援補助金の交付を受けたいので、川辺町雇用調整助支援補助金交付要

綱第 6条の規定により関係書類を添えて下記のとおり申請します。

また、申請内容について事実と相違ないこと、本補助金の対象経費について、国、他の地

方公共団体から同種の補助を受けていないことを誓約します。

記

1 申請者概要

主たる業種
□ 製造業、建設業、運輸業、その他業種

□ 卸売業、サービス業、小売業

常時雇用する従業員数

(補助金支給申請時)
人

2 補助金申請額等

(1) 今回の申請に係る補助金額の合計 ① 円

(2) 前回までに支給を受けた補助金額の合計 ② 円

(3) 500,000－②（一事業者 50万円が限度） ③ 円

(4) 交付申請額

（①と③のいずれか低い額。100円未満切捨）
円

3 添付書類

 □ 川辺町雇用調整支援補助金額算定書(様式第 2号)

 □ 雇用調整助成金等の支給決定通知書の写し

 □ 雇用調整助成金等の申請関係書類の写し(申請書・助成額算定書・休業実績一覧表等)

   ※休業実績一覧表に川辺町外の事業所従業員が含まれる場合、町内事業所従業員名簿

 □ 川辺町雇用調整支援補助金交付請求書(様式第 3号)

 □ その他町長が必要と認める書類